Государственное бюджетное профессиональное
образовательное учреждение Свердловской области

«Свердловский колледж искусств и культуры»
(ГБПОУ СО «СКИиК»)

П Р И К А З
«30» апреля 2020 г. № 46-0

г. Екатеринбург

О переводе образовательного
процесса в ГБПОУ СО СКИиК
на дистанционное обучение

В целях предупреждения распространения новой коронавирусной
инфекции, вызванной COVID-19,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Перевести образовательный процесс в ГБПОУ СО СКИиК (далее-
колледж) на дистанционное обучение с 01 по 30 мая 2020 года.

2. Организовать образовательный процесс для студентов колледжа в
формате дистанционного обучения по следующим формам:

- веб-занятия;
- подкасты (аудиозаписи);
- off-line лекции;
- мультимедийные лекции (презентации);
-цифровые образовательные ресурсы (ЯКласс, Дневник.ру:

тестирование);
- телеконференции (видеоконференции);
- виртуальные классные комнаты.

3. Заместителю директора по УР Ю.И. Пырковой внести изменения в
расписание учебных занятий с учетом перевода образовательного
процесса.

4. Перевести работников колледжа из числа преподавателей и
концертмейстеров временно на дистанционный режим работы согласно
Приложению №1.

5. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор колледжа И.В. Сатымова